עתירת ההגנה לקצר את התקופה מחשש שהצו אינו מידתי אינה נתמכת ברצונאליים של חוק לטיפול בחולי נפש.
משכך הם פני הדברים, אני קובע כי התקופה המירבית תעמוד על פי התקופה הקבועה לעבירה בחוק, קרי 15 שנים.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים ולועדת האבחון לפי חוק הסעד.
ניתנה והודעה היום כ"ה חשוון תשפ"ה, 26/11/2024במעמד הנוכחים.